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2 Exercicio Exercicio
ESPECIFICACAU Atpal Anterinr
FLUXOS DE CALIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONALS
TNGRESSOS 54.350.890,88 46.855.412,29

RECHITAS DERIVADAS 1 ORIGINARIAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS
Outros Ingresses Operacionais

DESTMEOLSOS

SOAL 1L DEMALS DESPESAS

JUROS FENCARGOS 13A DIVIDA
TRANSILERENCLAS CONCEINIAS

Outros Duesernb] sos Operacioniis

114150905
A23R7.664.30
11.R21.717.43
47.763.514,57
A2 428.156.32

2R3FSTR.Z6
12,499 779,99

7227708 63
ML2TR048.03
9349 655,63
41.748.438,71
29.431.815.50

263068453
DaRT 93062

FLIUXO DE CATXA LIQUIMO DAS ATIVIDADES OPERACTONATS (T) 6.587.376,31 5.106.973,68
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
INGRESSOS 119446630
Alicnigio de Hens 1.193.616.30
Amorlizacao de Kmmostimes o Hnanciarmenies Concedidos
Outros Ingresses de Tnveslitnonlos 50,00
DESTMEOLSOS 4.798.404 45 4.998.964,80

Aguisigio de Ative N Circuliande

Cloncessae de Krnmestmes ¢ Mnanciarnenlos

4.797.765.20

4.993.251.90

Onvers Pesernbol sos e Investimeitos 699 .45 712490
TLITXO DE CATXA TIQUIMO DAS ATIVIDADES DE TNVESTDMENTO (1) (A603.093,35) [ R LR )]
FLUXO DE CALIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
INGRESSOS 382735769 424637738

Operagio de Crcdile

Iulesmalizacae do Capilal Social de mpresas Dependenles

Translferdneias de Capilal Recelidis

Outros Ingresses de Financiamentos

3.R2T.ART69

424637738

DESEMRBOLSOS 36.544,89 20.746,13%
Amoriizacan Relinanciamento da Divida
Ouros Desernbolsos de Mnanciarnenlos 36544 89 AT46.013
FLIUXO DE CATXA LIQUIMO DAS ATIVIDADES DF. FINANCIAMENTOS (117) 3.790.812,50 4.225.631,25
.*\PURA(;RU DO FLUXO DE CATXA DO PERIODO
GERACAD LIQUIDA DE CATXA E EQUIVALENTF. DE CATXA(T+TT+TIT) 6.774.190,76 4.338.640,13

Cladza e Bguivalentes de Caixa lncial

Claiza e Bguivalente de Caisa Minal

34797143575
41.571.334.51

3L4SR.505.62
34797143575

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

RECEITAS DERIVADAS E GRIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuictes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos

Remuneracio das Disponibilidades

10.141.509.15
L.7536,190,02
3.134.012,20
3.200,00

21.206,00
3.074.754,59

TIIT.TU863
1.2064.417,4%
301511645
2.864.116,49

Outras Receitas Derivadas e Originarias 145.5460,34 84.057,70
Totul dus Reecitas Derivadas ¢ Origindrins 10.141.509.15 TIIT.TU863
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS
TRANSFERENCLAS CORRENTES RECERIDAS 32.387.604,30 30.278.048,13
Intergovernameltais 26.203.507,260 34.228.26035,15

da Unifie 13.750.479,02 12.358.008,46

de Estados e Distrite Federal

de Municipios

Intragovernameltais

12.4533.118,24

11.869.266,69
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Ouras Translenetas Comenles Recebidas

Taotal das Transferéncias Recebidas

TRANSTERENCTAS CONCEDIDAS

hulergoveramentais

a lomio

a Lislacle o IHsIA e Bederal

a Municipios
hulrgoveramentais
Outras Translenetas Concedidas

Taotal das Transferéncias Concedidas

6.184.067.04
32.387.664,30
2.535.578,26
2716227

2716227
2350421439
S4.201.60
2.535.578,26

GG TR 98
30.278.048,13
2.630.684,53

2ATRSTZ
HEF 114,40
2.630.684,53

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR IUNCAQ

LEGISLATIVA
JUDICIARLA

FSSENCIAL A JUSTICA
ADMINISTRACAD
DEFESA NACIONAL
SHGLURANCA PUBLICA
RELACOES EXTERIORES
ASSISTENCLA SOCIAL
PREVIDENCLA SOCTAL
SALDE

THRABAILHO

ERUCACAO

CULTURA

IMREFTOS 1A CHDAIDANLA
UEBANISMO
HARLITACAQ
SANEAMENTO

GESTAD AMBIENTAL
CLENCLA 1 TECONOLOGLA
AGRICULTURA
ORGANIZACAT AGRARLA
INDUSTRIA

COMERCLO 1 SERVICOS
COMUNICACONS
ENERGLA

TRANSPORTE
DESPORTO 1 LAZLR
ENCARGOS BSPECLALS

Taotal dos Desembalsos de Pessoal e Demais Despesas por Funedo

1.191.292.67

5.1R6.447.80

14567700

98354457

203547277

6.R67.003,16

11.366.058.63

1.636.304.19

33207548
23T RSA5R

SRSA27.07

16.445.50

FO0.526.3:

117.574.64

32.428.156,32

1.4054.711.76

475516798

165 923,00
1285970081
1.R11.960.76

6 310,00

9.771.5604.94
79.743.96

520295 89
2G0TSR

1.587.743.3

13.691.24

2100000
0935

11613458

29.431.815,56

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Juwes e Covrecdo Monetdvia da Divida Tnterna

Juwes e Covrecdo Monetdvia da Divida Fxterna

Outvos Eneargos da Thivida

Taotal dos Juros e Fncargos da Divida
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